

AAARH98XDK6/AAB ARTICOLE PARCHET

I.D.: 92083509

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	45432113-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.464,67 RON - 3.464,67 RON

Descriere: ACCESORII PARCHET ID produs Produs Unitate Cantitate ramasa Pret/unit Pret fara TVA Total (fara TVA) 4009930 PARCHET COMFORT 8MM CL31 D1411 STEJAR PAC 33 75,03 2.476,11 4010249 PLINTA SMART FLEX 521 STEJ.ANTIC2,5ML BUC 20 15,88 317,65 4010245 IMBINARE PLINTA SMART 521 STEJ.ANT 2/SET SET 10 4,96 49,58 4010244 COLT INT PLINTA SMART 521 STEJ.AN 2/SET SET 10 5,80 57,98 4010241 COLT EXT PLINTA SMART 521 STEJ.AN 2/SET SET 8 5,80 46,39 1028912 DIBLU RAPID TAL 6x60 G 200BUC/CUT CUT 1 46,37 46,37 4024622 PLACI XPS N IZOLATOR PARCHET 3 MM (5MP) PAC 20 23,53 470,59 3.464,67 .
